DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABORDAGEM DA VIOLÊNCIA
AO IDOSO NA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE de autoria de JARDYELLEN MATIAS
BEZERRA, ANA ANGÉLICA MOREIRA RIBEIRO LIMA, GABRIELLA GOMES RAMALHO
LEITE, MILENA PEREIRA FERNANDES CARNEIRO, VINA DEL MAR DA SILVA
MARTINS, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101476

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101476